令和３年４月２０日

お取引先各位

                        北九州埠頭株式会社

役員の辞任に関するお知らせ

令和３年４月１５日付で、当社の役員が辞任いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．辞任する役員

役 位 氏 名

監査役（非常勤）     兵 働 禎 三

 ２．辞任年月日

   令和３年４月１５日

 ３．辞任の理由

   一身上の都合によるもの

４．その他

当該監査役の辞任後も、法令及び定款に定める監査役の員数は満たしており

ます。

以 上